令和  年  月  日

（裏面へ続く）

新潟経営大学長 殿

入 学 辞 退 届

私はこの度、下記の理由により入学を辞退いたします。つきましては、既に納入した入学金を除

く学納金を返還していただきたくお願い申し上げます。

なお、入学手続要項記載のとおり、入学金については返還されないこと及び振込手数料を差し

引いて返還されることについて了承いたします。

記

本 人

選抜区分 合格学科

学科

受験番号 氏        名

フリガナ

㊞

保証人

住        所

（〒    －      ）

氏        名 電話番号

フリガナ

㊞

辞退理由
1.他大学（           大学          学部）に合格したため。

2.その他（                                 ）

※本人、保証人各自が記入、押印のこと。                      以上

【返還金振込先】

納入内容

（学納金）

納入日 納入金額

令和    年   月   日 円

返還口座

金融機関名 金融機関番号 支店名 支店番号

フリガナ         フリガナ

預金種目 口座番号 口座名義人

普 通
                フリガナ

※口座名義人は本人もしくは保証人に限ります。

返還口座の通帳の表紙裏（支店名、カタカナの口座名義、口座番号等が記載されている頁）の写し
を添付してください。

辞退理由等に関するアンケート

※ 本学の今後の大学運営や広報活動等の参考にさせていただくためのものであり、それ以外の

目的で使用することはありません。ご協力いただける範囲で構いませんので、率直なご意見を

お願いいたします。

 【Q1】受験時の新潟経営大学の志望順位は何番目でしたか。該当するものに〇をつけてください。

 第１志望 ・ 第２志望 ・ 第３志望 ・ それ以下

【Q2】新潟経営大学が第一志望でなかった方、また、第一志望だったが気が変わった方は、その理

由について、当てはまる番号すべてに○をつけてください。

１．教育内容が充実していないと思ったから

２．研究内容が充実していないと思ったから

３．知名度が低いと思ったから

４．偏差値が低いと思ったから

５．施設設備が充実していないと思ったから

６．家からの距離が離れているから

７．学費が高いと思ったから

８．就職・資格取得等の学生支援体制が整っていないと思ったから

９．職員の対応がよくなかったから

10. その他（                ）

上で選んだ理由の具体的な内容、またはその他の理由についてお書きください。

（                                  ）

【Q3】新潟経営大学の印象や感想等、ご意見を何でもお書きください。

（                                  ）